

WYDZIAŁ ARTYSTYCZNY

Informacja na temat zajęć, które będą realizowane w trybie stacjonarnym lub częściowo stacjonarnym w semestrze zimowym 2020/2021

Kierunek studiów: Sztuki Wizualne

Poziom studiów: Studia II stopnia: 11SWSD, 21SWSD

Lp.	Rok studiów	Nazwa przedmiotu	Forma zajęć	Liczba godzin	Sposób realizacji zajęć
I rok					
1	11SWSD	Pracownia działań i projektów artystycznych	Ćwiczenia	45	Zajęcia w trybie pół/pół. Połowa godzin pracy zdalnej, połowa w formie tradycyjnej.
2	11SWSD	Pracownia wolnego wyboru 1	Ćwiczenia	60	Zajęcia w trybie pół/pół. Połowa godzin pracy zdalnej, połowa w formie tradycyjnej.
3	11SWSD	Pracownia wolnego wyboru 2	Ćwiczenia	60	Zajęcia w trybie pół/pół. Połowa godzin pracy zdalnej, połowa w formie tradycyjnej.
Moduł w zakresie malarstwa					
4	11SWSD	Cyfrowe przekształcanie obrazu	Ćwiczenia	30	Zajęcia w trybie pół/pół. Połowa godzin pracy zdalnej, połowa w formie tradycyjnej.
5	11SWSD	Laboratorium rozszerzonej rzeczywistości	Ćwiczenia	30	Zajęcia w trybie pół/pół. Połowa godzin pracy zdalnej, połowa w formie tradycyjnej.
6	11SWSD	Współczesne techniki malarskie	Ćwiczenia	30	Zajęcia w trybie pół/pół. Połowa godzin pracy zdalnej, połowa w formie tradycyjnej.
Moduł kształcenia w zakresie multimediiów					
7	11SWSD	Animacja	Ćwiczenia	45	Zajęcia w trybie pół/pół. Połowa godzin pracy zdalnej, połowa w formie tradycyjnej.

8	11SWSD	Obrazowanie multimedialne	Ćwiczenia	30	Zajęcia w trybie pół/pół. Połowa godzin pracy zdalnej, połowa w formie tradycyjnej.
Moduł w zakresie grafiki					
9	11SWSD	Projektowanie graficzne	Ćwiczenia	30	Zajęcia w trybie pół/pół. Połowa godzin pracy zdalnej, połowa w formie tradycyjnej.
10	11SWSD	Projektowanie na potrzeby Internetu	Ćwiczenia	30	Zajęcia w trybie pół/pół. Połowa godzin pracy zdalnej, połowa w formie tradycyjnej.
II rok					
11	21SWSD	Dokumentowanie i archiwizacja	Ćwiczenia	30	Zajęcia w trybie pół/pół. Połowa godzin pracy zdalnej, połowa w formie tradycyjnej.
12	21SWSD	Dyplomowa pracownia artystyczna	Ćwiczenia	90	Zajęcia w trybie pół/pół. Połowa godzin pracy zdalnej, połowa w formie tradycyjnej.
13	21SWSD	Seminarium magisterskie	Seminarium	30	Zajęcia w trybie pół/pół. Połowa godzin pracy zdalnej, połowa w formie tradycyjnej.
Moduł w zakresie malarstwa					
14	21SWSD	Graffiti i mural	Ćwiczenia	30	Zajęcia w trybie pół/pół. Połowa godzin pracy zdalnej, połowa w formie tradycyjnej.
15	21SWSD	Komiks	Ćwiczenia	15	Zajęcia w trybie pół/pół. Połowa godzin pracy zdalnej, połowa w formie tradycyjnej.
16	21SWSD	Współczesne techniki malarskie	Ćwiczenia	15	Zajęcia w trybie pół/pół. Połowa godzin pracy zdalnej, połowa w formie tradycyjnej.
Moduł w zakresie grafiki					
17	21SWSD	Grafika cyfrowa	Ćwiczenia	30	Zajęcia w trybie pół/pół. Połowa godzin pracy zdalnej, połowa w formie tradycyjnej.
18	21SWSD	Grafika warsztatowa	Ćwiczenia	45	Zajęcia w trybie pół/pół. Połowa godzin pracy

					zdalnej, połowa w formie tradycyjnej.
19	21SWSD	Projektowanie graficzne	Ćwiczenia	30	Zajęcia w trybie pół/pół. Połowa godzin pracy zdalnej, połowa w formie tradycyjnej.
Moduł kształcenia w zakresie multimediiów					
20	21SWSD	Animacja	Ćwiczenia	30	Zajęcia w trybie pół/pół. Połowa godzin pracy zdalnej, połowa w formie tradycyjnej.
21	21SWSD	Działania performatywne i multimedialne	Ćwiczenia	30	Zajęcia w trybie pół/pół. Połowa godzin pracy zdalnej, połowa w formie tradycyjnej.
22	21SWSD	Interaktywne działania przestrzenne	Ćwiczenia	30	Zajęcia w trybie pół/pół. Połowa godzin pracy zdalnej, połowa w formie tradycyjnej.